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Ungdomshus – Ungdomstiltak - Speiderhus - Rykkinn 
 
Berger og Rykkinn Vel ble gjort oppmerksom på at bygningen som speiderne på Rykkinn nå 
benytter vil måtte fraflyttes.  Dette har skjedd 2 ganger tidligere.  Bygningen er den tidligere 
barnehagen for Emma Hjort i Leirdueveien 44 og har også vært kommunal familiebarnehage 
der. 
 
Vi ber om at Bærum kommune gir oss en orientering om status eller hvilke planer de har for 
denne eiendommen.   
 
Speiderne trenger et varig sted å være.  De trenger forutsigbarhet for sin virksomhet. 
Speiderbevegelsen representere en viktig del av innsatsen for ungdomsaktiviteter og bidrar 
til å styrke nærmiljøet. 
 
Regelmessig ser vi overskrifter om nye idrettsanlegg og treningsområder.  Vi ser 
millionoverskridelser på anleggene.  Vi mener dette er en skjevfordeling av midler til ulike 
ungdomsaktiviteter og en overdreven vektlegging av organisert idrett. 
 
Mange unge ønsker å bruke sin fritid på annet enn konkurransepregete idrettsaktiviteter. 
Dette er godt dokumentert i forskningsrapporter og utredninger:  
 
Senter for forskning på Sivilsamfunn og frivillig sektor (Eriksen og Frøyland, 2017) 
Organisasjonstyper for ungdom : 
• Idretten er den organiserte aktiviteten som flest ungdommer er med i. Dette er også 

en aktivitet hvor det er stor variasjon mellom ulike aldersgrupper. Mens seks av ti av 
elever på ungdomstrinnet er med i et idrettslag, er det bare fire av ti elever på 
videregående trinn som oppgir at de er med.  

• Utenom idretten er det fritidsklubber/ungdomshus og religiøse foreninger som 
engasjerer flest ungdommer, men her er det store geografiske forskjeller.  

• Rundt 30 prosent oppgir at de er med i en «annen organisasjon», hvilket innebærer 
at organisasjonskategoriene i ungdata-undersøkelsene ikke gir en fullstendig 
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kartlegging av ungdommenes aktivitetstilbud. En studie av tre lokalsamfunn i 
henholdsvis Oslo, Bergen og Trondheim viser at offentlige tilbud som biblioteket er 
en viktig fritidsarena for mange unge. Det er også en rekke spesifikke tilbud for unge 
med innvandrerbakgrunn, som tradisjonell dans, musikk og 
kultur/samfunnsopplæring.   

 
Senter for forskning på Sivilsamfunn og frivillig sektor : Guro Ødegård og Audun Fladmoe 
Samfunnsengasjert ungdom. Deltakelse i politikk og organisasjonsliv blant unge i Oslo 
 

  
 
God folkehelse er mer enn organiserte aktiviteter 
Resultatene for Oslo kan avvike fra situasjonen i Bærum, men neppe så mye som innsats og 
fordelingen av økonomiske kommunale/statlige midler innebærer.  Vi er oppmerksom på at 
fordelingen gjennom spillemiddelordningen medvirker til skjevfordelingen, men dette 
regelverket kan Bærum kommune påvirke gjennom politisk arbeid. 
 
Det er mange unge som heller vil spille i amatørteater, friluftsliv i speideren, har interesse 
for natur og biologisk mangfold, drive med utvikling av digitale verktøy, foto og andre 
kreative aktiviteter.  Hva med estetiske og kulturelle interesser?  
 
Vi mener Bærum kommune må ta inn over seg at dette mangfoldet er viktig i forhold til 
tilbud til ungdom.  Det vil også stimulere til samfunnsmessige interesser og er 
demokratioppbyggende. Men aktivitetene krever et møtested. 
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Vi ønsker tilbakemelding om: 
 
• Avklaring når det gjelder fremtidig bruk av Leirdueveien 44 
• Kommunens plan for å styrke arbeidet for ungdom som ikke er engasjert i 

idrettsorganiserte aktiviteter. 
 
  
 

 
 
 
Med vennlig hilsen 
Erik Sennesvik 
Leder Berger og Rykkinn Vel 
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